C-10外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
C
內徑測定器■適用
■功能
公差判定功能
公差判定放大顯示功能
預設功能（可記憶2個預設值）
零點設定功能

（mm）
最小顯示量
（mm）
最大容許誤差
JMPE（μm）※
重量
（g）
延長桿
（選購品）
568-361 SBM-8CX 6∼8
0.001
±5
（最大差5）
480
952322
（100 mm）568-362 SBM-10CX 8∼10 485
568-363 SBM-12CX 10∼12 485
568-364 SBM-16CX 12∼16 475 952621
（150 mm）568-365 SBM-20CX 16∼20 480
568-366 SBM-25CX 20∼25
±6
（最大差6）
540
952622
（150 mm）
568-367 SBM-30CX 25∼30 555
568-368 SBM-40CX 30∼40 565
568-369 SBM-50CX 40∼50 610
568-370 SBM-63CX 50∼63 730
952623
（150 mm）
568-371 SBM-75CX 62∼75 740
568-372 SBM-88CX 75∼88 790
568-373 SBM-100CX  87∼100 800
568-374 SBM-113CX 100∼113 900
568-375 SBM-125CX 112∼125 910
●反應速度：無限制
●電源：鈕扣型氧化銀電池SR44（No.938882）1個標準附屬品（標準附屬的鈕扣型氧化銀電池供顯示螢幕用）
●位置檢測方式：靜電容量式絕對式編碼器
●電池壽命：約可連續使用5,000小時